•	tetőfedő,
•	üveges.

15.1.2. A vészelhárítás költségeinek átvállalása
 A Biztosító vállalja, hogy az általa küldött szakember vészelhárítási tevékenységének költségeit (egyszeri kiszállási díj, munkadíj, anyagköltség) bizto-
sítási eseményenként bruttó 150.000 Ft (Százötvenezer) mértékig, évente maximum 3 (három) alkalommal fedezi.
Amennyiben a vészelhárítás esetén a felmerülő költségek meghaladják a fenti limitet, a többletköltségek a Biztosítottat terhelik. 
A Biztosító a vészelhárítási költségek körében kizárólag a vészhelyzetet megelőző állapot helyreállításához szükséges, az eredetivel megegyező fajtájú,

[...]

Alap szolgáltatási csomag - Túlfeszültség biztosítás (áramszolgáltató hibájából eredő)
15.2.1. A biztosítás keretében a Biztosító biztosítási összeget térít. A Biztosító a háztartási elektromos berendezések javításának vagy totálkár esetén 
pótlásának költségét téríti meg számla ellenében, biztosítási eseményenként bruttó 150.000 Ft (Százötvenezer) mértékig, évente maximum 3 (három) 
alkalommal.
15.3. Alap szolgáltatási csomag – Áramkimaradás miatti fagyasztókészülés-leolvadás biztosítás
15.3.1. A biztosítás keretében a Biztosító a károsodott élelmiszer kiskereskedelmi beszerzési árát, biztosítási eseményenként legfeljebb bruttó